B O C A S  D E  E X T R A C C I Ó N
R E J I L L A S  PA R A  C O N D U C T O  C I R C U L A R
E S P E C I A L I S T A S  E N  V E N T I L A C I Ó N
Bizkaia | Gipuzkoa | Araba | Cantabria | Asturias | Castilla y León | Madrid | Levante | Catalunya | Andalucía
2021
DIFUSIÓN
AIRO
REJILLAS PARA CONDUCTO CIRCULAR (RC)
Chapa galvanizada
Código Descripción Volumen aire en (confort) LV NR 40 m3/h Conductos Ø Min.Max Medida PVP
RC42575 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 230 160-400 425x75 32,67 €
RC52575 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 260 160-400 425x125 36,00 €
RC62575 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 330 160-400 625x75 39,93 €
RC82575 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 480 160-400 825x75 68,97 €
RC425125 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 450 315-900 425x125 39,93 €
RC525125 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 550 315-900 525x125 45,98 €
RC625125 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 680 315-900 625x125 54,45 €
RC825125 Rejilla conducto circular d/deflexión galva. 950 315-900 825x125 82,28 €
RCRR42575 Regulación recta rejilla c/circular 230 160-400 425x75 32,67 €
RCRR52575 Regulación recta rejilla c/circular 260 160-400 525x75 33,88 €
RCRR62575 Regulación recta rejilla c/circular 330 160-400 625x75 39,93 €
RCRR82575 Regulación recta rejilla c/circular 480 160-400 825x75 52,03 €
RCRR425125 Regulación recta rejilla c/circular 450 315-900 425x125 39,93 €
RCRR525125 Regulación recta rejilla c/circular 550 315-900 525x125 45,98 €
RCRR625125 Regulación recta rejilla c/circular 680 315-900 625x125 52,03 €
RCRR825125 Regulación recta rejilla c/circular 950 315-900 825x125 68,97 €
RC
Rejilla conducto
RCRR
Regulación recta
Código Nombre E PVP
BE100 Boca de extracción de plástico Ø=100mm A 7,60 €
BE125 Boca de extracción de plástico Ø=125mm A 10,57 €
BE150 Boca de extracción de plástico Ø=150mm A 12,47 €
BE160 Boca de extracción de plástico Ø=160mm A 13,42 €
BOCAS DE EXTRACCIÓN
Bocas de extracción BE
BE. Boca extracción plástico
Código Nombre E PVP
BE100L Boca de extracción lacada Ø=100mm A 14,00 €
BE125L Boca de extracción lacada Ø=125mm A 15,00 €
BE150L Boca de extracción lacada Ø=150mm A 17,00 €
BE160L Boca de extracción lacada Ø=160mm A 24,95 €
BE200L Boca de extracción lacada Ø=200mm BE160 32,67 €
Bocas de extracción BE-L
BE-L. Boca extracción lacada.
· Fijación por clips.
· Color blanco RAL 9010